

REKAPITULACE STAVBY

Kód: EK-044/2018

Stavba: **III.etapa výměny oken - velká zasedačka a hlavní schodiště v objektu FÚ Ústeckého kraje, Velká Hradební 61, Ústí n.L.**

KSO: 801 61 12

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ: 1220

Datum: 10.7.2018

Zadavatel:

ČR GFŘ Lazarská 15/7, Praha 1 - Nové Město

IČ: 72080043

DIČ:

Uchazeč:

DŘEVOTEP PLUS s.r.o., Riegrova 887, 415 01 Teplice

IČ: 254 074 14

DIČ: CZ254 074 14

Projektant:

 Teplice

IČ: 65639081

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

1 320 682,91

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 320 682,91	277 343,41
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 598 026,32

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: EK-044/2018

Stavba: III.etapa výměny oken - velká zasedačka a hlavní schodiště v objektu FÚ Ústeckého kraje, Velká Hradební 61, Ústí n.L.

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 10.07.2018

Zadavatel: ČR GFR Lazarská 15/7, Praha 1 - Nové Město

Projektant:

Uchazeč: DŘEVOTEP PLUS s.r.o., Riegrova 887, 415 01 Teplice



Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 320 682,91	1 598 026,32	
EK-044/2018	III.etapa výměny oken - velká zasedačka a hlavní schodiště v objektu FÚ Ústeckého kraje, Velká Hradební 61, Ústí n.L.	1 320 682,91	1 598 026,32	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

**III.etapa výměny oken - velká zasedačka a hlavní schodiště v objektu FÚ Ústeckého kraje,
Velká Hradební 61, Ústí n.L.**

KSO: 801 61 12
Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ: 1220
Datum: 10.07.2018

Zadavatel:
ČR GFŘ Lazarská 15/7, Praha 1 - Nové Město

IČ: 72080043
DIČ:

Uchazeč:
DŘEVOTEP PLUS s.r.o., Riegrova 887, 415 01 Teplice

IČ: 254 074 14
DIČ: CZ254 074 14

Projektant:
 Teplice

IČ: 65639081
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

1 320 682,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 320 682,91	21,00%	277 343,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 598 026,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**III. etapa výměny oken - velká zasedací a hlavní schodiště v objektu FU Ústeckého kraje,
Velká Hradební 61 Ústí n. L.**

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 10.07.2018

Zadavatel: ČR GFŘ Lazarská 15/7, Praha 1 - Nové Město

Projektant:

Uchazeč: DŘEVOTEP PLUS s.r.o., Riegrova 887, 415 01 Teplice



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 320 682,91

HSV - Práce a dodávky HSV

101 618,94

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

51 368,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 976,00

96 - Bourání konstrukcí

22 799,94

997 - Přesun sutě

16 799,70

998 - Přesun hmot

674,70

PSV - Práce a dodávky PSV

1 190 063,97

764 - Konstrukce klempířské

27 282,75

766 - Konstrukce truhlářské

1 112 974,50

767 - Konstrukce zámečnické

20 008,00

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene

12 521,70

783 - Dokončovací práce - nátěry

3 712,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

13 565,02

HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	25 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	20 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

III. etapa výměny oken - veika zasedacka a pialni schodiste v objektu RU Usteckeno kraje,
Valká Hradební 61 Ústí n L

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 10.07.2018

Zadavatel: ČR GFŘ Lazarská 15/7, Praha 1 - Nové Město

Projektant:  Teplice

Uchazeč: DŘEVOTEP PLUS s.r.o., Riegrova 887, 415 01 Teplice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 320 682,91

D	HSV		Práce a dodávky HSV				101 618,94	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				51 368,60	
1	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	9,624	450,00	4 330,80	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží hladká					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1. Ceny lze použít jen pro ocenění samostatně upravovaného ostění a nadpraží (např. při dodatečné výměně oken nebo zárubní) v šířce do 300 mm okolo upravovaného otvoru. _x000D_</i>					
	VV		"vyrovnání špalety okna T/05" 8,02*0,30*4		9,624			
2	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	15,092	500,00	7 546,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1. Ceny lze použít jen pro ocenění samostatně upravovaného ostění a nadpraží (např. při dodatečné výměně oken nebo zárubní) v šířce do 300 mm okolo upravovaného otvoru. _x000D_</i>					
	VV		"nová omítka vnitřního ostění a nadpraží okna T/01" 6,61*0,20*2		2,644			
	VV		"nová omítka vnitřního ostění a nadpraží okna T/02" 7,72*0,20*2		3,088			
	VV		"nová omítka vnitřního ostění a nadpraží okna T/03" 7,26*0,30*2		4,356			
	VV		"nová omítka vnitřního ostění a nadpraží okna T/04" 8,34*0,30*2		5,004			
3	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	73,580	15,00	1 103,70	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen: _x000D_</i> 1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých konstrukcí a prvků._x000D_ 2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. Zakrytí vnějších ploch před znečištěním._x000D_					
	VV		"ochrana oken při souvisejících stavebních pracích" 4,86*2+6,09*2+5,51*2+6,71*2+6,81*4		73,580			
4	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	118,100	225,00	26 572,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
			<i>Poznámka k souboru cen: _x000D_</i> 1. Cenu -5001 lze použít pouze v případě provádění opravy nebo osazování nových oken, dveří, obkladů, podlah apod.; nelze ji použít v případech provádění opravy omítek nebo nové omítky v celé ploše._x000D_					
	VV		"okna T/01" 8,82*2		17,640			
	VV		"okna T/02" 9,93*2		19,860			
	VV		"okna T/03" 9,42*2		18,840			
	VV		"okna T/04" 10,52*2		21,040			
	VV		"okna T/05" 10,18*4		40,720			
5	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	23,200	75,00	1 740,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn					
			<i>Poznámka k souboru cen: _x000D_</i> 1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel._x000D_					
	VV		"úprava vnějšího ostění okna T/01" 6,61*0,20*2		2,644			
	VV		"úprava vnějšího ostění okna T/02" 7,72*0,20*2		3,088			
	VV		"úprava vnějšího ostění okna T/03" 7,26*0,20*2		2,904			
	VV		"úprava vnějšího ostění okna T/04" 8,34*0,20*2		3,336			
	VV		"úprava vnějšího ostění okna T/05" 8,02*0,35*4		11,228			
6	K	622321131	Potažení vnějších stěn vápenocementovým aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	23,200	75,00	1 740,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Potažení vnějších ploch štukem vápenocementovým, tloušťky do 3 mm stěn					
	VV		"úprava vnějšího ostění okna T/01" 6,61*0,20*2		2,644			
	VV		"úprava vnějšího ostění okna T/02" 7,72*0,20*2		3,088			
	VV		"úprava vnějšího ostění okna T/03" 7,26*0,20*2		2,904			
	VV		"úprava vnějšího ostění okna T/04" 8,34*0,20*2		3,336			
	VV		"úprava vnějšího ostění okna T/05" 8,02*0,35*4		11,228			
7	K	624631221.R	Úprava vnějších spár tmelem včetně penetračního nátěru tmelem silikonovým, šířky spáry do 10 mm	m	110,180	60,00	6 610,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Úprava vnějších spár tmelením včetně penetračního nátěru tmelem silikonovým, šířky spáry do 10 mm					
			<i>Poznámka k souboru cen: _x000D_</i>					
			<i>1. V cenách tmelení spáry jsou započteny i náklady na očištění podkladu, ochranu okolí hrany spáry papírovou páskou a na penetrační nátěr. _x000D_</i>					
PSC			<i>2. V cenách těsnění spáry jsou započteny i náklady na vyplnění spáry PUR pěnou a vložení pásky do silikonového tmelu. _x000D_</i>					
VV			"tmelení vnější spáry ostění, nadpraží a parapetu okna T/01" 4,86*2			9,720		
VV			"tmelení vnější spáry ostění, nadpraží a parapetu okna T/02" 9,93*2			19,860		
VV			"tmelení vnější spáry ostění, nadpraží a parapetu okna T/03" 9,42*2			18,840		
VV			"tmelení vnější spáry ostění, nadpraží a parapetu okna T/04" 10,52*2			21,040		
VV			"tmelení vnější spáry ostění, nadpraží a parapetu okna T/05" 10,18*4			40,720		
8	K	632451024	Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	8,624	200,00	1 724,80	CS ÚRS 2018 01
PP			Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm					
			<i>Poznámka k souboru cen: _x000D_</i>					
			<i>1. Užití cen -1021 až -1024 - viz poznámka č. 1 souboru cen 632 45-01. _x000D_</i>					
PSC			<i>2. Užití cen -1031 až -1034 - viz poznámka č. 2 a 3 souboru cen 632 45-01. _x000D_</i>					
			<i>3. V cenách jsou započteny i náklady na základní stržení povrchu potěru s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem. _x000D_</i>					
VV			"vyrovnávací vrstva pod vnitřní parapet okna T/01" 2,15*0,20*2			0,860		
VV			"vyrovnávací vrstva pod vnitřní parapet okna T/02" 2,15*0,20*2			0,860		
VV			"vyrovnávací vrstva pod vnitřní parapet okna T/03" 2,16*0,30*2			1,296		
VV			"vyrovnávací vrstva pod vnitřní parapet okna T/04" 2,18*0,30*2			1,308		
VV			"vyrovnávací vrstva pod špaletu okna T/05" 2,15*0,25*4			2,150		
VV			"vyrovnávací vrstva pod vnější parapet okna T/01" 2,15*0,*2			0,000		
VV			"vyrovnávací vrstva pod vnější parapet okna T/02" 2,15*0,*2			0,000		
VV			"vyrovnávací vrstva pod vnější parapet okna T/03" 2,16*0,*2			0,000		
VV			"vyrovnávací vrstva pod vnější parapet okna T/04" 2,18*0,*2			0,000		
VV			"vyrovnávací vrstva pod vnější parapet okna T/05" 2,15*0,25*4			2,150		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 976,00	
9	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	36,000	46,00	1 656,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. _x000D_ 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. _x000D_ 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí. _x000D_</p>					
			"lešení pro demontáž původních a montáž nových oken včetně souvisejících stavebních prací" 3,0*1,0*12		36,000			
10	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	80,000	50,00	4 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
			<p>Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používaly jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světliky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. _x000D_ 2. Střešní plochy hal se světliky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. _x000D_ 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají. _x000D_ 4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů. _x000D_ 5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přílehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů. _x000D_ 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních ráků a zařizovacích předmětů. _x000D_ 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů. _x000D_</p>					
			"vyčištění chodbových podest" 4,0*2,5*8		80,000			
11	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	72,000	60,00	4 320,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy._x000D_
2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221._x000D_
3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají._x000D_
4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů._x000D_
5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů._x000D_
6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámu a zařizovacích předmětů._x000D_
7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplň otvorů._x000D_

PSC

VV

"vyčištění zasedačky" 12,0*3,0*2

72,000

D 96

Bourání konstrukcí

22 799,94

12	K	967031132	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	24,716	117,00	2 891,77	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přísekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou					
	VV		"přísekání vnitřního ostění a nadpraží okna T/01" 6,61*0,20*2		2,644			
	VV		"přísekání vnitřního ostění a nadpraží okna T/02" 7,72*0,20*2		3,088			
	VV		"přísekání vnitřního ostění a nadpraží okna T/03" 7,26*0,30*2		4,356			
	VV		"přísekání vnitřního ostění a nadpraží okna T/04" 8,34*0,30*2		5,004			
	VV		"přísekání vnitřního ostění a nadpraží okna T/05" 8,02*0,30*4		9,624			
13	K	968062357	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl přes 4 m2	m2	49,140	115,00	5 651,10	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy přes 4 m2					
	PSC		Poznámka k souboru cen: _x000D_					
			1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel._x000D_					
	VV		"vybourání původního okna T/01" 4,86*2		9,720			
	VV		"vybourání původního okna T/02" 6,09*2		12,180			
	VV		"vybourání původního okna T/05" 6,81*4		27,240			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	968062377	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl přes 4 m2	m2	24,440	99,60	2 434,22	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly zdvojených, plochy přes 4 m2					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: _x000D_</i> <i>1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel. _x000D_</i>					
	VV		"vybourání původního okna T/03" 5,51*2		11,020			
	VV		"vybourání původního okna T/04" 6,71*2		13,420			
15	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	29,110	35,00	1 018,85	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti					
16	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	8,000	200,00	1 600,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1m					
	VV		"demontáž parapetních desek oken T/01" 2		2,000			
	VV		"demontáž parapetních desek oken T/02" 2		2,000			
	VV		"demontáž parapetních desek oken T/05" 4		4,000			
17	K	787600801	Vysklívání oken a dveří plochy do 1 m2 skla plochého	m2	122,720	75,00	9 204,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vysklívání oken a dveří skla plochého, plochy do 1 m2					
	VV		"vybourání původního okna T/01" 4,86*2*2		19,440			
	VV		"vybourání původního okna T/02" 6,09*2*2		24,360			
	VV		"vybourání původního okna T/05" 6,81*4*2		54,480			
	VV		"vybourání původního okna T/03" 5,51*2		11,020			
	VV		"vybourání původního okna T/04" 6,71*2		13,420			
D	997		Přesun suti				16 799,70	
18	K	997013216	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně	t	5,767	2 000,00	11 534,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen: _x000D_
1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: _x000D_
a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, _x000D_
b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, _x000D_
c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, _x000D_
d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. _x000D_
2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. _x000D_
3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. _x000D_
4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztižení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb. _x000D_

PSC

19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,767	150,00	865,05	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Poznámka k souboru cen: _x000D_
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. _x000D_
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. _x000D_
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). _x000D_
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. _x000D_

PSC

20	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,767	50,00	288,35	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	----------------

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poznámka k souboru cen: _x000D_
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. _x000D_
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. _x000D_
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). _x000D_
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. _x000D_

PSC

21	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	1,359	600,00	815,40	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PSC
Poznámka k souboru cen: _x000D_
 1. Ceny uvedených souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. _x000D_
 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. _x000D_
 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. _x000D_
 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. _x000D_

22	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 170 202	t	1,227	1 000,00	1 227,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

PP
 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 202

PSC
Poznámka k souboru cen: _x000D_
 1. Ceny uvedených souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. _x000D_
 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. _x000D_
 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. _x000D_
 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. _x000D_

23	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	3,132	700,00	2 192,40	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

PP
 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201

PSC
Poznámka k souboru cen: _x000D_
 1. Ceny uvedených souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. _x000D_
 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. _x000D_
 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. _x000D_
 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. _x000D_

24	K	997223.R1	Odpčet výtěžnosti recyklovatelných ocelových konstrukcí	t	-0,049	2 500,00	-122,50	
----	---	-----------	---	---	--------	----------	---------	--

PP
 Odpčet výtěžnosti recyklovatelných ocelových konstrukcí

PSC
Poznámka k souboru cen: _x000D_
 1. Ceny uvedených souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. _x000D_
 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. _x000D_
 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. _x000D_
 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. _x000D_

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D		998	Přesun hmot					674,70	
25	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	2,249	300,00	674,70	CS ÚRS 2018 01	
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svistou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m						
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:_x000D_</i> 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb._x000D_ 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119._x000D_ 3. Jestliže pro svistý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m._x000D_						
D		PSV	Práce a dodávky PSV					1 190 063,97	
D		764	Konstrukce klempířské					27 282,75	
26	K	764216602	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	13,110	400,00	5 244,00	CS ÚRS 2018 01	
PP			Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 200 mm						
VV			"nový parapet okna T/01" 2,215*2			4,430			
VV			"nový parapet okna T/03" 2,16*2			4,320			
VV			"nový parapet okna T/04" 2,18*2			4,360			
27	K	764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	8,600	350,00	3 010,00	CS ÚRS 2018 01	
PP			Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm						
VV			"nový parapet okna T/05" 2,15*4			8,600			
28	K	764216605	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	7,400	600,00	4 440,00	CS ÚRS 2018 01	
PP			Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 400 mm						
VV			"nový parapet okna T/02" 3,7*2			7,400			
29	K	Indiv.kalk.764-001	Dodávka a montáž parapetního systému ochrany proti ptákům š.155mm	m	58,220	250,00	14 555,00		
PP			Dodávka a montáž parapetního systému ochrany proti ptákům š.155mm						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: Šíře samotného systému : 155 mm Délka hrotů : 115 mm Počet hrotů na 1 bm systému : 100 Účinná šíře systému : 200 mm					
	VV		"dle celkové délky parapetů - 2 řady" 29,11*2		58,220			
30	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,075	450,00	33,75	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen:_x000D_ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci._x000D_ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci._x000D_ 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje._x000D_					
D	766		Konstrukce truhlářské				1 112 974,50	
31	K	766621113	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 špaletových výšky přes 2,5 m s rámem do zdiva	m2	27,240	800,00	21 792,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 špaletových do zdiva, výšky přes 2,5 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen:_x000D_ 1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začistění._x000D_ 2. V cenách 766 62 - 9 . . Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní._x000D_ 3. Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna._x000D_					
	VV		"montáž nových oken T/05" 6,81*4		27,240			
32	M	Mat/766-T/05	okno dřevěné kastlové rozměr 2150/3400mm ozn.T/05	kus	4,000	121 791,00	487 164,00	
	PP		okno dřevěné kastlové rozměr 2150/3400mm ozn.T/05					
	P		Poznámka k položce: Požadované technické parametry - viz Specifikace truhlářských výrobků.					
	VV		"dle Specifikace truhlářských výrobků" 4		4,000			
33	K	766621212	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	46,340	400,00	18 536,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m					
			<i>Poznámka k souboru cen: _x000D_</i>					
	PSC		1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začištění. _x000D_					
			2. V cenách 766 62 - 9 . . Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. _x000D_					
			3. Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna. _x000D_					
	VV		"montáž nových oken T/01" 4,86*2			9,720		
	VV		"montáž nových oken T/02" 6,09*2			12,180		
	VV		"montáž nových oken T/03" 5,51*2			11,020		
	VV		"montáž nových oken T/04" 6,71*2			13,420		
34	M	Mat/766-T/01	okno dřevěné rozměr 2215/2195mm ozn.T/01	kus	2,000	54 533,00	109 066,00	
	PP		okno dřevěné rozměr 2215/2195mm ozn.T/01					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Požadované technické parametry - viz Specifikace truhlářských výrobků.</i>					
	VV		"dle Specifikace truhlářských výrobků" 2			2,000		
35	M	Mat/766-T/02	okno dřevěné rozměr 2215/2750mm ozn.T/02	kus	2,000	64 453,00	128 906,00	
	PP		okno dřevěné rozměr 2215/2750mm ozn.T/02					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Požadované technické parametry - viz Specifikace truhlářských výrobků.</i>					
	VV		"dle Specifikace truhlářských výrobků" 2			2,000		
36	M	Mat/766-T/03	okno dřevěné rozměr 2160/2550mm ozn.T/03	kus	2,000	71 543,00	143 086,00	
	PP		okno dřevěné rozměr 2160/2550mm ozn.T/03					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Požadované technické parametry - viz Specifikace truhlářských výrobků.</i>					
	VV		"dle Specifikace truhlářských výrobků" 2			2,000		
37	M	Mat/766-T/04	okno dřevěné rozměr 2180/3080mm ozn.T/04	kus	2,000	77 733,00	155 466,00	
	PP		okno dřevěné rozměr 2180/3080mm ozn.T/04					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Požadované technické parametry - viz Specifikace truhlářských výrobků.</i>					
	VV		"dle Specifikace truhlářských výrobků" 2			2,000		
38	K	766629215	Příplatek k montáži oken rovné ostění přípojovací spára do 45 mm	m	118,100	130,00	15 353,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, přípojovací spára tl. do 45 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen: _x000D_</i></p> <p>1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začištění. _x000D_</p> <p>2. V cenách 766 62 - 9 . . Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. _x000D_</p> <p>3. Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna. _x000D_</p>					
			VV "okno T/01" 8,82*2			17,640		
			VV "okno T/02" 9,93*2			19,860		
			VV "okno T/03" 9,42*2			18,840		
			VV "okno T/04" 10,52*2			21,040		
			VV "okno T/05" 10,18*4			40,720		
39	K	766629513	Příplatek k montáži oken rovné ostění pertinka přípojovací spára do 20 mm	m	118,100	150,00	17 715,00	CS ÚRS 2018 01
			<p>PP Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, s perlínkou, přípojovací spára tl. do 20 mm</p> <p><i>Poznámka k souboru cen: _x000D_</i></p> <p>1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začištění. _x000D_</p> <p>2. V cenách 766 62 - 9 . . Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. _x000D_</p> <p>3. Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna. _x000D_</p>					
			VV "okno T/01" 8,82*2			17,640		
			VV "okno T/02" 9,93*2			19,860		
			VV "okno T/03" 9,42*2			18,840		
			VV "okno T/04" 10,52*2			21,040		
			VV "okno T/05" 10,18*4			40,720		
40	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	8,000	250,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01
			<p>PP Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm</p> <p><i>Poznámka k souboru cen: _x000D_</i></p> <p>1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611. _x000D_</p> <p>2. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610. _x000D_</p>					
			VV "okno T/01" 8,82*2			17,640		
			VV "okno T/02" 9,93*2			19,860		
			VV "okno T/03" 9,42*2			18,840		
			VV "okno T/04" 10,52*2			21,040		
			VV "okno T/05" 10,18*4			40,720		
41	M	Mat/766-001	vnitřní dřevěný parapet z masivu tl.20-30mm rozměr 2150/180mm, odstín bílý, vč.kotevního příslušenství	kus	4,000	1 638,00	6 552,00	
			PP vnitřní dřevěný parapet z masivu tl.20-30mm rozměr 2150/180mm, odstín bílý, vč.kotevního příslušenství					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Nové dřevěné parapety na vnitřní straně oken budou provedeny z dřevěného masivu tl. 20-30 mm, rozměrově přizpůsobeny stávajícímu stavu, a to podle jednotlivých podlaží v závislosti na konkrétní hloubce vnitřního parapetu a rozměru ostění a jejich dřevěných obložek.</i>					
	VV		"vnitřní parapet oken T/05" 4		4,000			
42	M	Mat/766-004	vnitřní dřevěný parapet z masivu tl.20-30mm rozměr 2215/250mm, odstín bílý, vč.kotevního příslušenství	kus	4,000	1 827,00	7 308,00	
	PP		vnitřní dřevěný parapet z masivu tl.20-30mm rozměr 2215/250mm, odstín bílý, vč.kotevního příslušenství					
	P		<i>Poznámka k položce: Nové dřevěné parapety na vnitřní straně oken budou provedeny z dřevěného masivu tl. 20-30 mm, rozměrově přizpůsobeny stávajícímu stavu, a to podle jednotlivých podlaží v závislosti na konkrétní hloubce vnitřního parapetu a rozměru ostění a jejich dřevěných obložek.</i>					
	VV		"vnitřní parapet oken T/01" 2		2,000			
	VV		"vnitřní parapet oken T/02" 2		2,000			
43	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,061	500,00	30,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:_x000D_ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci._x000D_ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích._x000D_ 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje._x000D_</i>					
	D	767	Konstrukce zámečnické				20 008,00	
44	K	767620718	Montáž oken kovových - pákového uzávěru	kus	4,000	800,00	3 200,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž oken zdvojených ostatní práce montáž kování pákového uzávěru					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou._x000D_

2. V cenách není započtena montáž dokončení okování oken zdvojených pákovým uzávěrem; tyto práce se oceňují cenou 767 62-0718 Montáž okování pákového uzávěru._x000D_

3. Cenami -71 . . lze oceňovat montáž: _x000D_

a) oboustranného spojení dvou prvků (oken, stěn, dveří, vrat, zárubní a jiných) krycími lištami ocelovými před osazením prvků nebo dodatečně po jejich osazení, _x000D_

b) jednostranného spojení dvou prvků; množství se určí polovinou výměry, _x000D_

c) krycích lišt, které se montují jen na jeden prvek; množství se určí čtvrtinou výměry._x000D_

PSC

45	M	54913110	kování - uzávěr ventilační okenní pákový	kus	4,000	4 200,00	16 800,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		kování - uzávěr ventilační okenní pákový					
	VV		"pákový ovladač oken T/05" 4		4,000			
46	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,004	2 000,00	8,00	CS ÚRS 2018 01

PP

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci._x000D_

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích._x000D_

3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje._x000D_

PSC

D 782

Dokončovací práce - obklady z kamene

12 521,70

47	K	782632112	Montáž obkladu parapetů z pravoúhlých desek z tvrdého kamene do lepidla tl do 30 mm	m2	3,038	650,00	1 974,70	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž obkladů parapetů z tvrdých kamenů kladených do lepidla z nejvýše dvou rozdílných druhů pravoúhlých desek ve skladbě se pravidelně opakujících tl. přes 25 do 30 mm					
	VV		"montáž kamenných parapetů oken T/03 a T/04" 2,16*0,35*2+2,18*0,35*2		3,038			
48	K	782991111	Penetrace podkladu obkladu z kamene	m2	3,038	80,00	243,04	CS ÚRS 2018 01
	PP		Obklady z kamene - ostatní práce penetrace podkladu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: _x000D_</i> 1. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vysátí obkladů a setření vlhkým hadrem. _x000D_ 2. V ceně -1431 jsou započteny i náklady na dodání vosku. _x000D_					
	VV		"povrchová úprava kamenných parapetů oken T/03 a T/04" 2,16*0,35*2+2,18*0,35*2		3,038			
49	K	782991116	Spárování kamenných obkladů epoxidem	m	11,480	250,00	2 870,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Obklady z kamene - ostatní práce spárování epoxidem					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: _x000D_</i> 1. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vysátí obkladů a setření vlhkým hadrem. _x000D_ 2. V ceně -1431 jsou započteny i náklady na dodání vosku. _x000D_					
	VV		"povrchová úprava kamenných parapetů oken T/03 a T/04" (2,16+0,35*2)*2+(2,18+0,35*2)*2		11,480			
50	K	782991421	Základní čištění nových kamenných obkladů včetně jednovrstvého impregnačního nátěru	m2	3,038	920,00	2 794,96	CS ÚRS 2018 01
	PP		Obklady z kamene - ostatní práce impregnační nátěr včetně základního čištění jednovrstvý					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: _x000D_</i> 1. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vysátí obkladů a setření vlhkým hadrem. _x000D_ 2. V ceně -1431 jsou započteny i náklady na dodání vosku. _x000D_					
	VV		"povrchová úprava kamenných parapetů oken T/03 a T/04" 2,16*0,35*2+2,18*0,35*2		3,038			
51	K	782991431	Voskování a leštění kamenných obkladů ručně	m2	3,038	1 500,00	4 557,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Obklady z kamene - ostatní práce voskování a leštění ručně					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: _x000D_</i> 1. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vysátí obkladů a setření vlhkým hadrem. _x000D_ 2. V ceně -1431 jsou započteny i náklady na dodání vosku. _x000D_					
	VV		"povrchová úprava kamenných parapetů oken T/03 a T/04" 2,16*0,35*2+2,18*0,35*2		3,038			
52	K	998782103	Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v do 60 m	t	0,041	2 000,00	82,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: _x000D_</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. _x000D_ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. _x000D_ 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. _x000D_					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D 783

Dokončovací práce - nátěry

3 712,00

53	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	23,200	35,00	812,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

PP Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový

VV	"sjednocující nátěr vnějšího ostění okna T/01" 6,61*0,20*2	2,644
VV	"sjednocující nátěr vnějšího ostění okna T/02" 7,72*0,20*2	3,088
VV	"sjednocující nátěr vnějšího ostění okna T/03" 7,26*0,20*2	2,904
VV	"sjednocující nátěr vnějšího ostění okna T/04" 8,34*0,20*2	3,336
VV	"sjednocující nátěr vnějšího ostění okna T/05" 8,02*0,35*4	11,228

54	K	783826313	Mikroarmovací silikátový nátěr omítek	m2	23,200	45,00	1 044,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---------------------------------------	----	--------	-------	----------	----------------

PP Nátěr omítek se schopností překlenutí trhlin mikroarmovací silikátový

VV	"sjednocující nátěr vnějšího ostění okna T/01" 6,61*0,20*2	2,644
VV	"sjednocující nátěr vnějšího ostění okna T/02" 7,72*0,20*2	3,088
VV	"sjednocující nátěr vnějšího ostění okna T/03" 7,26*0,20*2	2,904
VV	"sjednocující nátěr vnějšího ostění okna T/04" 8,34*0,20*2	3,336
VV	"sjednocující nátěr vnějšího ostění okna T/05" 8,02*0,35*4	11,228

55	K	783827123	Krycí jednonásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	23,200	80,00	1 856,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový

VV	"sjednocující nátěr vnějšího ostění okna T/01" 6,61*0,20*2	2,644
VV	"sjednocující nátěr vnějšího ostění okna T/02" 7,72*0,20*2	3,088
VV	"sjednocující nátěr vnějšího ostění okna T/03" 7,26*0,20*2	2,904
VV	"sjednocující nátěr vnějšího ostění okna T/04" 8,34*0,20*2	3,336
VV	"sjednocující nátěr vnějšího ostění okna T/05" 8,02*0,35*4	11,228

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

13 565,02

56	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00m	m2	20,360	20,00	407,20	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

VV	"malba kolem oken T/05 v pruhu š.500mm" 10,18*4*0,5	20,360
----	---	--------

57	K	784181107	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	177,092	20,00	3 541,84	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m

VV	"malba vnitřního ostění a nadpraží okna T/01" 6,61*0,20*2	2,644
VV	"malba vnitřního ostění a nadpraží okna T/02" 7,72*0,20*2	3,088
VV	"malba vnitřního ostění a nadpraží okna T/03" 7,26*0,30*2	4,356
VV	"malba vnitřního ostění a nadpraží okna T/04" 8,34*0,30*2	5,004

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"malby čelních stěn schodišťových podest (v ploše nových oken)" 4,5*4,5*8		162,000			
58	K	784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	20,360	20,00	407,20	CS ÚRS 2018 01
PP			Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
59	K	784211107	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných na schodišti výšky do 3,80 m	m2	177,092	52,00	9 208,78	CS ÚRS 2018 01
PP			Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m					
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				4 000,00	
60	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	8,000	500,00	4 000,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný					
VV			"zaměření výrobních rozměrů výplní včetně vnitřních a vnějších parapetů oken T/01-T04 - předpoklad 30min/kus" 0,5*8		4,000			
VV			"zaměření výrobních rozměrů výplní včetně vnitřních a vnějších parapetů oken T/05 - předpoklad 60min/kus" 1,0*4		4,000			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				25 000,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště				20 000,00	
61	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Zařízení staveniště					
P			<p>Poznámka k položce:</p> <p>Položka bude obsahovat zejména náklady na :</p> <ul style="list-style-type: none"> - administrativní, sociální a skladovací zařízení (kanceláře, šatny, umývárny, jídelny, mobilní WC s příp. čištěním odpadních vod, mobilní sklady a přístřešky pro skladování materiálu) - provizorní komunikace (silnice, chodníky, lávky, můstky, rampy v jakémkoli materiálovém provedení) - připojení zařízení staveniště na inženýrské sítě vč.nákladů na energie - oplocení, osvětlení, ostraha zařízení staveniště v nezbytném rozsahu - opatření na nezbytnou ochranu sousedních pozemků a staveb - pronájem ploch a poplatky za užívání veřejného prostranství příp.nemovitostí třetích subjektů - projekční, inženýrské a administrativní činnosti v souvislosti s aplikací výše uvedených opatření (projednání s dotčenými správními orgány apod.) 					
D		VRN7	Provozní vlivy				5 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01

PP

Provoz investora, třetích osob

P

Poznámka k položce:

Položka obsahuje náklady na provádění prací za provozu investora t.j. zejména náklady na stěhování příp. ochranu vnitřního vybavení interieru a konstrukcí, ochranu vnitřních prostor před klimatickými vlivy apod. včetně ochrany nových výplní při provádění zpětných úprav dotčených konstrukcí.

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložek Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód objektu	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST